РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.04.2014 г 	                                   с. Червянка	 	                                 № 12/1

Об утверждении реестра расходных
обязательств Червянского МО

        В соответствии  со ст. 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании п.1 ст. 86  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства на 2014 год на реализацию мероприятий  перечня проектов народных инициатив.
2. Исполнение из областного бюджета в сумме – 82200 рублей  и из местного бюджета – 830 рублей.
3. Предусмотреть в реестре расходных обязательств Червянского муниципального образования 82200 рублей

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А. С. Рукосуев